FERROTRAMVIARIA SpA

www.ferrotramviaria.it

BARLETTA - BARI (DAL LUNEDI AL SABATO)

VALIDITA DAL 15/03/2026

Numero del treno ET91401 AS403  ET91403 ET 91103 AS 3 ET91003 ET91105 ET 91301 AS5 RV 91005 ET91107 ET 91405 ET91303 ET 91407 AS7 RV 91007 ET91109 ET91409 ET91305 ET 91411 AS 9 RV91009 ET91111 ET91307 AS11  ET91011 ET91113 ET91309 ET91311 ET91115 ET91313 ET91315 ET91117 ET91317 ET91319 ET91119  AS17
bdd Whed &od dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & & & & & dod Wdod dod & & & & & & dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & & & & & & & & & & & & & & & & & dod Wdod
BARLETTA C.LE 03:58 04:45 05:41 06:43 07:44 08:27 11:05
BARLETTA SC. 04:03 04:50 05:46 06:48 07:49 08:32 11:10
ANDRIA NORD 04:13 05:00 05:56 06:58 07:59 08:42 11:20
ANDRIA 04:18 05:05 06:01 07:03 08:04 08:47 11:25
ANDRIA SUD 04:28 05:15 05:25 05:39 06:11 06:21 06:29 07:13 07:23 07:31 08:14 08:24 08:30 08:57 ™ 09:07 09:18 09:53 10:03 10:44 10:52 11:33 11:35 =
CORATO 04:48 05:36 05:49 06:32 06:40 07:34 07:42 08:35 08:41 09:18 09:29 10:04 10:14 10:55 11:03 11:44
CORATO SUD 04:53 05:38 05:51 06:43 07:45 08:43 09:21 L 4 10:07 10:16 10:58 11:05 11:47
RUVO 04:32 04:58 05:08 05:47 06:00 06:44 06:52 06:58 07:46 07:54 08:00 08:52 09:40 10:16 10:25 11:14
TERLIZZI 04:40 05:16 05:55 06:07 06:52 07:00 07:06 07:54 08:02 08:08 09:00 09:48 10:24 10:33 11:22
SOVERETO L 2 L 2 L 4 L 4 L 4 07:04 L 4 L 4 08:06 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4
BITONTO 04:52 05:28 06:07 06:19 07:04 07:12 07:18 08:06 08:14 08:20 09:12 09:47 10:00 10:36 10:45 11:24 11:34 12:13
SANTI MEDICI 04:54 05:30 06:09 06:21 A 07:08 L 4 07:21 A 08:10 L 4 08:23 A 09:14 09:50 L 4 10:39 L 4 L 4 11:37 L 4
© AEROPORTO 05:02 05:39 06:18 07:08 07:30 08:10 08:32 09:12 09:23 10:00 10:11 10:57 11:36 11:46 12:25
EUROPA 05:04 05:41 06:21 L 4 07:32 L 4 08:35 L 4 09:25 10:03 10:13 11:00 11:39 11:49 12:28
MACCHIE 06:28 07:16 07:22 08:18 08:24 10:47
PALESE 06:32 07:20 07:26 08:22 08:28 10:51
FESCA-S.G. L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4
F. CRISPI 05:13 05:50 05:55 06:30 06:35 06:40 07:24 07:29 07:35 07:41 08:26 08:31 08:37 08:44 09:28 09:34 10:12 10:17 10:22 10:59 11:04 11:09 11:48 11:53 11:58 12:37 12:42
BRIGATA BARI L 4 L 4 05:57 L 4 06:37 06:42 07:26 07:37 07:43 08:28 L 4 08:39 08:46 09:30 09:36 L 4 10:19 10:24 L 4 11:06 11:11 11:55 12:00 L 4 12:44
QUINTINO SELLA 05:18 05:55 06:00 06:35 06:40 06:45 A 07:29 07:34 07:40 07:46 A 08:31 08:36 08:42 08:49 A 09:33 09:39 10:17 10:22 10:27 11:04 11:09 11:14 11:53 11:58 12:03 12:42 12:47
BARI C.LE 05:21 05:58 06:03 06:38 06:43 06:48 07:25 07:32 07:37 07:43 07:49 08:27 08:34 08:39 08:45 08:52 09:29 09:36 09:42 10:20 10:25 10:30 11:07 11:12 11:17 11:56 12:01 12:06 12:45 12:50
Numero del treno ET91017 ET91451  AS19  ET91019 ET91121 ET91321  AS21  ET91021 ET91123 ET91323  AS23  RV91023 ET91125 ET91413 ET91325  AS25  RV91025 ET91127 ET91415 ET91327 ET91329 ET91129 ET91331  AS29  ET91029 ET91131 ET91333  AS31  ET91031 ET91133 ET91335  AS33  ET91033 ET91135 ET91337 RV 91339 ET 91137
& & dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & & & ded Wdod dod & & & & & & & & & & ded Wdod dod & & ded Wdod dod & & ded Whod dod & & & & & & & &
BARLETTA C.LE 11:51 12:43 13:41 14:33 16:19 17:12 18:06
BARLETTA SC. 11:56 12:48 13:46 14:38 16:24 17:17 18:11
ANDRIA NORD 12:06 12:58 13:56 14:48 16:34 17:27 18:21
ANDRIA 12:11 13:03 14:01 14:53 16:39 17:32 18:26
ANDRIA SUD 11:45 12:05 12:21 W 12:31 12:46 13:13 13:23 13:36 14:11 14:21 14:30 15:03 15:13 15:23 16:04 16:16 16:49 16:59 17:10 17:42 17:52 18:04 18:36 ™ 18:46 18:58 19:42
CORATO 11:56 12:16 12:42 12:57 13:34 13:47 14:32 14:41 15:24 15:34 16:15 16:27 17:10 17:21 18:03 18:15 18:57 19:09 19:53
CORATO SUD 11:59 12:19 12:44 12:59 13:37 13:50 14:43 15:36 16:18 16:30 L 4 17:23 18:06 18:18 19:00 19:11
RUVO 12:08 12:28 12:53 13:08 13:46 13:59 14:44 14:52 15:36 15:45 16:27 16:39 17:21 17:32 18:15 18:27 19:09 19:20
TERLIZZI 12:16 13:01 13:16 13:54 14:07 14:52 15:00 15:44 15:53 16:35 16:47 17:29 17:40 18:23 18:35 19:17 19:28
SOVERETO L 2 4 13:20 L 4 14:11 14:56 L 4 15:48 L 4 L 4 16:51 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4
BITONTO 12:28 13:13 13:28 14:06 14:19 15:04 15:12 15:56 16:05 16:47 16:59 17:41 17:52 18:35 18:47 19:29 19:40
SANTI MEDICI 12:31 13:16 13:31 14:09 14:22 A 15:08 L 4 4 16:00 L 4 L 4 17:02 L 4 17:55 L 4 18:50 L 4 19:42 A
@ AEROPORTO 12:41 13:26 14:19 15:08 15:23 16:00 16:16 16:59 17:53 18:04 18:47 19:41 19:51 20:29
EUROPA 12:44 13:29 14:22 L 4 15:25 L 4 16:18 17:02 17:56 18:06 18:50 19:43 19:53 L 4
MACCHIE 13:38 14:29 15:16 16:08 17:09 18:57
PALESE 13:41 14:33 15:20 16:12 17:13 19:01
FESCA-S.G. L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4
F. CRISPI 12:53 13:38 13:43 13:49 14:31 14:36 14:41 15:24 15:29 15:34 16:16 16:21 16:27 17:11 17:16 17:21 18:05 18:10 18:15 18:59 19:04 19:09 19:52 19:57 20:02 20:45
BRIGATA BARI 12:55 L 4 13:45 13:51 L 4 14:38 14:43 15:26 L 4 15:36 16:18 ¥ 16:29 ¥ 17:18 17:23 ¥ 18:12 18:17 ¥ 19:06 19:11 ¥ 19:59 20:04 20:47
QUINTINO SELLA 12:58 13:43 13:48 13:54 14:36 14:41 14:46 A 15:29 15:34 15:39 4 16:21 16:26 16:32 17:16 17:21 17:26 18:10 18:15 18:20 19:04 19:09 19:14 19:57 20:02 20:07 A 20:50
BARI C.LE 13:01 13:46 13:51 13:57 14:39 14:44 14:49 15:25 15:32 15:37 15:42 16:17 16:24 16:29 16:35 17:19 17:24 17:29 18:13 18:18 18:23 19:07 19:12 19:17 20:00 20:05 20:10 20:46 20:53
FRil FRY fesst FRY EMI ERil et PRy EMGI FR? EMl ERil EMEI et FRY ER
Numero del treno ET91417 ET91341  AS37  ET91037 ET91139 ET91343  AS39  ET91039 ET91141 ET91345 ET91143 ET91347 ET91145  AS43  ET91043 ET 91453
& & dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & & & & & & & dod Weed &od & &
BARLETTA C.LE 19:50 20:35 22:02 SERVIZIO SOSTITUTIVO CON AUTOBUS
iﬁg‘ﬁrﬁg& 19:55 20:40 ;;107 [ Tutti i nostri treni sono accessibili ai
20:05 20:50 :17 . . P -
ANDRIA P00 TS P (-E\ V|agg'|'at‘or| 'dlversamenté ab!h 'e/o con'
ANDRIA SUD 19:51 2020 W 20:30 20:43 21:05 21:15 22:02 22:33 22:32 22:42 23:33 & ] TRANSITO mobilitd ridotta, previa richiesta di
CORATO 20:02 20:41 20:54 21:26 22:13 22:44 22:53 23:44 assistenza almeno 18 ore prima del
CORATO SUD 20:05 20:43 L 4 21:29 22:15 22:46 22:55 23:46 viaggio. Per maggiori informazioni
RUVO 20:05 20:14 20:52 21:05 21:38 22:24 22:55 23:04 23:55 ; L
TERLIZZI 20:13 20:22 21:00 21:13 21:46 22:32 23:03 23:12 [ ] PROSECUZIONE CON SERVIZIO consultare la  sezione «Servizi per
SOVERETO 20:17 4 4 4 21:50 22:36 4 ¥ AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO passeggeri con mobilita ridotta» del sito
BITONTO 20:25 20:34 21:12 21:25 21:59 22:44 23:15 23:24 web www.ferrotramviaria.it
SANTI MEDICI 20:29 L 4 L 4 21:28 22:02 22:47 23:17 23:27
@ AEROPORTO 20:45 21:24 22:12 22:57 23:36 % TRASPORTO BICI
EUROPA 20:47 21:26 22:14 22:59 23:38 COME DISCIPLINATO NELLA CARTA DEI SERVIZI
MACCHIE 20:37 21:35 23:24
PALESE 20:41 21:38 23:27
FESCA-S.G. L 4 ¥ L 4 ¥ ¥ ¥ ¥ L 4 ¥ L 4 ¥ ¥
F. CRISPI 20:50 20:56 21:35 21:40 21:46 22:23 22:28 23:08 23:13 23:35 23:41 23:47
BRIGATA BARI L 4 20:58 L 4 21:42 21:48 L 4 22:30 L 4 23:15 L 4 23:43 23:49
QUINTINO SELLA 20:55 21:01 21:40 21:45 21:51 22:28 22:33 23:13 23:18 23:40 23:46 23:52
BARI C.LE 20:58 21:04 21:43 21:48 21:54 22:31 22:36 23:16 23:21 23:43 23:49 23:55




